Ope Polyphemus

Molia

330 METAMORPH.

Mollia fraga leges: ipsa autumnalia corna,
Prunaque non solum nigro lucentia succo,
Verum etiam generosa, nouasq; imitantia ceras.
Nec tibi castanea me coniuge, nec tibi deerunt
Arbuti fetus, omnis tibi seruet arbos.

*sic Fast. 4.
v. 763.

Hoc pecus omne meum: *multe quoque vallibus errant:

Multas silua legit: multa stabulantur in antis.

Nec, si forte roges, possem tibi dicere, quot sint:

*vide vslimum
adagium in ap.
pendice nostræ
epitomes.

*vel quòd crura
in orbem & vi-
cissim mota
videantur ambi-
re ubera: vel
quòd grauitas
impedit, & cru-
ra impingant in
ubera in eundo.

*Pauperis est numerare pecus, de laudibus harum

Nil mihi credideris: præsens potes ipsa videre,

Vt vix* circumneant distentum cruribus uber.

Sunt fetura minor tepidis in ouilibus agni:

Sunt quoque par atas alijs in ouilibus hædi.

Lac mihi semper adest niueum: pars inde bibenda

Seruatur: partem liquefacta coagula durant.

Nec tibi deliciae faciles, vulgataq; tantum

Munera contingent, dama, leporesq;, capræq;,

Pârue columbarum, demptisue cacumine nidus:

Inueni geminos, qui tecum ludere possint;

Inter se similes, vix ut dignoscere possis,

Villæ catulos in summis montibus uræ.

Inueni: & dixi, Domina seruabimus istos.

Iam modo cæruleo nitidum caput excere ponto:

Iam Galatea veni: nec munera despice nostra.

Certè ego me noui: liquidæq; in imagine vidi.

Nuper aquæ: placuitq; mihi mea forma videnti.

Adspice sim quantus, non est hoc corpore maior

Iupiter in celo, (nam vos narrare soletis)

Nescio quem regnare Iouem) coma plurima toruos

Prominet in vultus, humerosq; ut lucis obumbrat.

Nec mea quòd rigidis horrent densissima setis

Corpora; turpe puta, turpis sine frondibus arbor:

Turpis

LIB. XXXI.

331

Turpis equus; nisi colla iuba fluentia velent;
Pluma tegit volucres: ouibus sua lana decori est.

830 Barba viros, hirtaq; decent in corpore setæ.

Vnum est in media lumen mihi fronte, sed instar

Ingentis clipei, quid? non haec omnia magno

Sol videt è cælo? solis tamen unicus orbis.

Adde, quod in vestro* genitor meus aequore regnat.

*Neptunus.

835 Hunc tibi do ficerum, tantum miserere, precesq;.

Supplicis exaudi, tibi enim succumbimus uni.

Quiq; louem, & calum sperno, & penetrabile fulme.

Nerei te veneror, tua fu! mine sautor ira est.

Atque ego contemptus essem patientior huius;

840 Si fugeres omnes, sed cur Cycloperepulso,

Acin amas? præfersq; meis amplexibus Acin?

Ille tamen placeatq; sibi: placeatq; licebit,

Quod nolle, Galatea tibi: modo copia detur;